

Arkitektfirmaet MAA Mads Thuesen Møller ApS

Gamle Kongevej 54, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 12 48 80 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Mads Thuesen Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet MAA Mads Thuesen Møller ApS Gamle Kongevej 54 6200 Aabenraa
	Telefon: 74626595
	CVR-nr.: 12 48 80 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Thuesen Møller, Gl. Kongevej 54, 6200 Aabenraa Alice Finnerup Møller, Gl. Kongevej 54, 6200 Aabenraa, Formand
Direktion	Mads Thuesen Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	AFM & MTM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af arkitekt- og projekteringsvirksomhed samt i øvrigt drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	193.164	99.894
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.687</u>
Driftsresultat	181.164	83.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.397</u>	<u>-153</u>
Resultat før skat	176.965	83.054
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	176.965	83.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>176.965</u>	<u>83.054</u>
Disponeret i alt	176.965	83.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.609	3.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609</u>	<u>3.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.609</u>	<u>3.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.556	8.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.675	14.602
Udskudte skatteaktiver	66.000	66.000
Andre tilgodehavender	0	10.168
Tilgodehavender i alt	<u>149.231</u>	<u>99.137</u>
Likvide beholdninger	<u>478.629</u>	<u>363.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.860</u>	<u>462.838</u>
Aktiver i alt	<u>631.469</u>	<u>466.447</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	489.928	312.963
Egenkapital i alt	539.928	362.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.044
Anden gæld	66.541	78.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.541	103.484
Gældsforpligtelser i alt	91.541	103.484
Passiver i alt	631.469	466.447

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	229.909	90.000	369.909
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.054	0	83.054
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	312.963	0	362.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.965	0	176.965
	50.000	489.928	0	539.928

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AFM & MTM Holding ApS, CVR-nr. 38275739 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.